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     80 VIVIENDAS, GARAJE, TRASTEROS Y PISCINA                                            CALLE BRIDA  |  MIJAS |  MÁLAGA

VT008
2 dormitorios

Planta 1-Portal 1-Letra D
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* SUPERFICIES CONFORME A RD 218/2005
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SUPERFICIES ÚTILES

INTERIOR
BAÑO 1

BAÑO 2

COCINA

DISTRIB.

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

SALÓN

VESTÍBULO

3,31

3,06

6,25

2,12

12,58

9,70

16,68

1,75
55,45 m²

55,45

19,54

5,55

61,00

89,02

EXTERIOR
TENDEDERO

TERRAZA

1,97

17,57
19,54 m²

74,99 m²

LV

LP

m
áq.

exterior
m

áq.
exterior

m
áq .

exterior
m

áq.
exterior

cuadro
eléctrico

DORMITORIO 1
12,58 m²

DORMITORIO 2
9,70 m²

DISTRIB.
2,12 m²

SALÓN
16,68 m²

COCINA
6,25 m²

N
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S

BAÑO 1
3,31 m²

BAÑO 2
3,06 m²

VESTÍBULO
1,75 m²

TERRAZA
17,57m2

TEND.
1,97m2
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